- Tots els cargols d'acer inoxidable i protegits per càpsules antivandalisme en poliamida.

Detalls tècnics:
- Alçada de caiguda: 1,52m.
- Dimensions de la combinació: 6,52 x 4,02 x 2,75 m.
- Superfície de seguretat requerida: 9,53 x 7,04 m.

Inclou certificat conforme a EN16630.

12.805,38 €

(DOTZE MIL VUIT-CENTS CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 PQA0-14R76 u SUBMINISTRAMENT D'STREET WORKOUT PASSEIG MARÍTIM - ZONA GIRASOL

Conjunt format per:
- Escala semi-horitzontal ascendent inclusiva.
- Una escala horitzontal.
- Tres barres de suspensió a diferents alçades disposades al llarg.

[...]

- Cargols seran d'acer inoxidable protegits per càpsules antivandalisme en poliamida.

Detalls tècnics:
- Alçada de caiguda: 2m.
- Dimensions de la combinació: 9,68 x 3,75 x 2,32 m.
- Superfície de seguretat requerida: 12,96 x 7,22 m.

Inclou certificat TUV conforme a EN-16630 i certificat WSWCF

6.715,00 €

(SIS MIL SET-CENTS QUINZE EUROS)

P-9 PQA0-14R78 u SUBMINISTRAMENT D'STREET WORKOUT PASSEIG MARÍTIM - ZONA DELTA MUGA

Combinació polivalent d'elements baixos format per:
- Banc d'abdominals amb una inclinació de 10º per a reforçar la cintura abdominal.
- Barres baixes.
- Espatllera.

[...]

protegits per càpsules antivandalisme en poliamida.

Detalls tècnics:
- Alçada de caiguda: 2m.
- Dimensions de la combinació: 5,79 x 4,76 x 3,02 m.
- Superfície de seguretat requerida: 9,1 x 7,9 m.

Inclou certificat TUV conforme a EN-16630 i certificat WSWCF

7.834,33 €

(SET MIL VUIT-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 8bd5fd1ae24847c9a2c784df789d8083001 Data document: 10/07/2025

Url de validació https://valida.castello.cat/verificadorfirma.asp

[...]

16/06/25 Pàg.: 4

P-10 PQAY-IRI3 u COL·LOCACIÓ DE WORKOUT'S I ESPAI LUDICOEPORTIU

Col·locació de 3 conjunts de workout i 1 zona ludicoesportiva, sobre daus de formigó. Inclou
formació de daus de formigó i instal·lació totalment acabada i en funcionament.

7.275,59 €

(SET MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-11 PR90-10OYK m Encintat amb travessa ecológica de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària,
amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb
acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics elèctrica